
 

 

Uchwała nr IV/47/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27 października 2025 r.   
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 08 sierpnia 2025 r. do dnia 26 października 2025 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 37/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie utrzymania klubu Orlik Miłosław w rozgrywkach klasy 

A; 

2) nr 38/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez 

ROLNICZY KLUB SPORTOWY SKORPION BOGDANOWO z siedzibą w Skrzetuszu na rzecz klubu 

KLUB SPORTOWY "ROŻNOVIA" ROŻNOWO z siedzibą w Rożnowie; 

3) nr 39/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego o 

nazwie ROLNICZY KLUB SPORTOWY SKORPION BOGDANOWO z siedzibą w Skrzetuszu w 

Wielkopolskim ZPN; 

4) nr 40/2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie uzupełnienie składu II ligi wojewódzkiej grupa II jun. 

B1.; 

5) nr 41/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego w 

Wielkopolskim ZPN; 

6) nr 42/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia 

sekcji piłki nożnej. 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


